МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №33 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

«ЗА ЛИЧНОЕ МУЖЕСТВО» С.А.ВОТРИНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 02»  июля  2025г.       №277

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020

№458 (с изменениями) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом ГБОУ

СОШ №33 г.Сызрани

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ №33 г. Сызрани с началом обучения 1 сентября 2025 года

следующих учащихся:

№
Приоритет

льготы

Наличие

преимущ

ества

Зарегистрировано Номер Статус
Внешний

идентификатор

1 Первоочередное Нет
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129583

Зачислен в

будущий год
5293854612

2 Первоочередное Нет
01.04.2025

09:00:04:882986
36435/СЗ/25040156201

Зачислен в

будущий год
5295154313

3 Первоочередное Нет
16.04.2025

10:27:47:191244
36435/СЗ/250416194

Зачислен в

будущий год
5434457867

4 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129495

Зачислен в

будущий год
5291135696

5 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129510

Зачислен в

будущий год
5321080369

6 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129538

Зачислен в

будущий год
5323963651

7 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129547

Зачислен в

будущий год
5354951429

8 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129556

Зачислен в

будущий год
5363639567

9 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129565

Зачислен в

будущий год
5354308282

10 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129574

Зачислен в

будущий год
5293133226

11 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129592

Зачислен в

будущий год
5363050577

12 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129609

Зачислен в

будущий год
5342100466

13 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129618

Зачислен в

будущий год
5354277930

14 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129627

Зачислен в

будущий год
5319010081

15 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129636

Зачислен в

будущий год
5341707932

16 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129654

Зачислен в

будущий год
5336876137

17 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129645

Зачислен в

будущий год
5359199143

18 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129663

Зачислен в

будущий год
5099075957

19 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129716

Зачислен в

будущий год
5338197677

20 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129761

Зачислен в

будущий год
5338790885

21 - Да
01.04.2025

09:00:00:000000
36435/СЗ/250401129770

Зачислен в

будущий год
5294496365

22 - Да
01.04.2025

09:00:05:677939
36435/СЗ/25040164345

Зачислен в

будущий год
5304007209

23 - Да
01.04.2025

09:13:47:260220
36435/СЗ/250401118247

Зачислен в

будущий год
5359668411

24 - Да
02.04.2025

09:10:59:068612
36435/СЗ/2504021405

Зачислен в

будущий год
5370966770

25 - Да
02.04.2025

12:48:28:771858
36435/СЗ/2504023779

Зачислен в

будущий год
-

26 - Да
11.04.2025

09:56:53:073847
36435/СЗ/250411224

Зачислен в

будущий год
-

27 - Да
14.04.2025

19:10:00:772181
36435/СЗ/2504141071

Зачислен в

будущий год
5426825264

28 - Да
15.04.2025

21:27:48:491577
36435/СЗ/2504151176

Зачислен в

будущий год
5432547870

29 - Да
09.05.2025

13:15:49:134773
36435/СЗ/25050997

Зачислен в

будущий год
5523879482

30 - Да
10.06.2025

16:10:43:683190
36435/СЗ/250610839

Зачислен в

будущий год
5660468585

31 - Нет
01.04.2025

09:00:02:395579
36435/СЗ/25040115531

Зачислен в

будущий год
5301752260

32 - Нет
01.04.2025

09:00:04:475775
36435/СЗ/25040162383

Зачислен в

будущий год
5304186898

33 - Нет
01.04.2025

09:00:04:620885
36435/СЗ/25040132727

Зачислен в

будущий год
5294524964

34 - Нет
01.04.2025

09:00:04:671804
36435/СЗ/25040172808

Зачислен в

будущий год
5292033357

35 - Нет
01.04.2025

09:00:04:776061
36435/СЗ/25040138213

Зачислен в

будущий год
5322442236

36 - Нет
01.04.2025

09:00:04:978998
36435/СЗ/25040141316

Зачислен в

будущий год
5304289832

37 - Нет
01.04.2025

09:00:05:157476
36435/СЗ/25040161687

Зачислен в

будущий год
5316508823

38 - Нет
01.04.2025

09:00:05:937531
36435/СЗ/25040146080

Зачислен в

будущий год
5306035412

39 - Нет
01.04.2025

09:00:52:614364
36435/СЗ/25040181282

Зачислен в

будущий год
5355783764

40 - Нет
01.04.2025

09:01:24:341164
36435/СЗ/25040189756

Зачислен в

будущий год
5293271221

41 - Нет
01.04.2025

09:07:22:228847
36435/СЗ/250401104902

Зачислен в

будущий год
5363248158

42 - Нет
01.04.2025

09:07:48:632231
36435/СЗ/250401105206

Зачислен в

будущий год
5304944597

43 - Нет
01.04.2025

09:17:35:757333
36435/СЗ/250401133006

Зачислен в

будущий год
5294536569

44 - Нет
01.04.2025

09:18:44:267297
36435/СЗ/250401138083

Зачислен в

будущий год
5291178170

45 - Нет
01.04.2025

09:20:32:708171
36435/СЗ/250401146396

Зачислен в

будущий год
5297893613

46 - Нет
01.04.2025

09:38:51:748914
36435/СЗ/250401177218

Зачислен в

будущий год
5364991356

47 - Нет
01.04.2025

09:55:42:303367
36435/СЗ/250401179430

Зачислен в

будущий год
5339939004

48 - Нет
01.04.2025

11:22:22:106735
36435/СЗ/250401185717

Зачислен в

будущий год
-

49 - Нет
01.04.2025

11:44:02:659188
36435/СЗ/250401186805

Зачислен в

будущий год
-

50 - Нет
01.04.2025

12:06:01:807936
36435/СЗ/250401187706

Зачислен в

будущий год
5298757414

51 - Нет
01.04.2025

13:31:36:175631
36435/СЗ/250401190827

Зачислен в

будущий год
5366786567

52 - Нет
01.04.2025

14:26:19:868768
36435/СЗ/250401192521

Зачислен в

будущий год
5367126498

53 - Нет
01.04.2025

14:50:16:754241
36435/СЗ/250401193049

Зачислен в

будущий год
5364952506

54 - Нет
01.04.2025

14:52:54:584188
36435/СЗ/250401193085

Зачислен в

будущий год
5367333223

55 - Нет
01.04.2025

16:18:13:902962
36435/СЗ/250401194869

Зачислен в

будущий год
5356770456

56 - Нет
01.04.2025

16:28:55:811021
36435/СЗ/250401195038

Зачислен в

будущий год
5338100257

57 - Нет
01.04.2025

19:12:26:081706
36435/СЗ/250401197447

Зачислен в

будущий год
5368729848

58 - Нет
01.04.2025

21:15:26:622418
36435/СЗ/250401198838

Зачислен в

будущий год
5369191021

59 - Нет
02.04.2025

09:22:57:699561
36435/СЗ/2504021520

Зачислен в

будущий год
5371050840

60 - Нет
02.04.2025

19:42:23:633902
36435/СЗ/2504027061

Зачислен в

будущий год
5374666874

61 - Нет
04.04.2025

21:46:55:227282
36435/СЗ/2504042865

Зачислен в

будущий год
5292323040

62 - Нет
08.04.2025

16:51:42:800717
36435/СЗ/2504081304

Зачислен в

будущий год
5400706428

63 - Нет
18.04.2025

11:05:05:755894
36435/СЗ/250418209

Зачислен в

будущий год
5339959140

64 - Нет
21.04.2025

10:54:35:714778
36435/СЗ/250421240

Зачислен в

будущий год
-

65 - Нет
21.04.2025

14:03:37:836167
36435/СЗ/250421419

Зачислен в

будущий год
5454796382

66 - Нет
05.05.2025

09:13:45:496034
36435/СЗ/25050559

Зачислен в

будущий год
-

67 - Нет
06.05.2025

20:52:17:153924
36435/СЗ/250506685

Зачислен в

будущий год
5515562414

68 - Нет
21.05.2025

11:23:50:074847
36435/СЗ/250521356

Зачислен в

будущий год
-

69 - Нет
22.05.2025

11:59:57:496887
36435/СЗ/250522373

Зачислен в

будущий год
5580410656

70 - Нет
23.05.2025

08:33:59:257649
36435/СЗ/25052361

Зачислен в

будущий год
5584165858

71 - Нет
23.05.2025

09:47:12:772104
36435/СЗ/250523103

Зачислен в

будущий год
-

72 - Нет
28.05.2025

13:13:59:393483
36435/СЗ/250528563

Зачислен в

будущий год
-

73 - Нет
18.06.2025

19:51:20:743742
36435/СЗ/2506181246

Зачислен в

будущий год
5684441457

2. Копию приказа разместить на сайте ГБОУ СОШ №33 и информационном стенде учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                      В.Ю.Мавринский